
Некоммерческая организация 
«Пермский фонд развития предпринимательства»

П Р И К А 3 № 82

Пермский край, г. Пермь 15 декабря 2023 года

Об утверждении извещения и документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для 
некоммерческой организации «Пермский фонд 
предпринимательства», утвержденным Протоколом заседания 
некоммерческой организации «Пермский фонд 
предпринимательства» № 4 от 05.04.2023, протоколами заседаний Коллегии
некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства», № 31 от «14» декабря 2023 г., № 33 от «14» декабря 
2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

нужд 
развития 

Коллегии 
разлития

1. Провести закупку в форме запроса предложений по следующим 
услугам:

- оказание услуг по организации и проведению международной бизфес - 
миссии в Республику Индонезия;

- оказание услуг по техническому обеспечению выставочйо - 
ярмарочного мероприятия «Новогодняя ярмарка «Мой бизнес»» для 
предпринимателей и самозанятых Пермского края.

2. В целях проведения закупки в форме запроса предложений утвердить 
прилагаемые к настоящему приказу документы:

- документация о проведении запроса предложений на оказание услуг по 
организации и проведению международной бизнес - миссии в Республику 
Индонезия;

- документация о проведении запроса предложений на оказание услуг по 
техническому обеспечению выставочно - ярмарочного мероприятия 
«Новогодняя ярмарка «Мой бизнес»» для предпринимателей и самозанятых 
Пермского края.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Я.А. Ники гина


